
 
 

 

 
COMUNE DI GIAROLE 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 
 

 
 
 
 

                                                                         N. 39/2025 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE PER L'UTILIZZO DELLA PALESTRA COMUNALE DA 

PARTE DELLA SOCIETA' A.G. LEATHER DESIGN 

 

 
L’anno DUEMILAVENTICINQUE addì SETTE del mese di MAGGIO alle ore 12,30 nella sala delle 
riunioni. 
 
Esaurite le formalità prescritte dalla vigente normativa in materia, vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Comunale. 
 
 
Fatto l’appello risultano: 
 
N.ord. Cognome nome Carica Presente Assente 

1.  PAVESE Giuseppe   Sindaco X  
2.  PIGNONE Ruggero Vice-Sindaco X  
3.  LONGARELLI Silvia  Assessore X  
  TOTALI 3  

 
 
Con l’intervento e l’opera del Dr. Fabio AMELOTTI – Vice Segretario Comunale. 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor PAVESE Giuseppe nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE   

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione C.C. n. 31 del 07/11/2002 di approvazione del Regolamento per 
l’utilizzo della palestra comunale; 

VISTO CHE l’Arch. Andrea Gatta, in qualità di legale rappresentante della Società A.G. Leather 
Design con sede a Brescia p.iva 04196910980, incaricata di un evento al Castello Sannazzaro, ha 
richiesto con nota pervenuta al prot. 747 del 11/03/2025 l’utilizzo della Palestra comunale dal 14 al 
16 e dal 21 al 23 novembre 2025; 

CONSIDERATO CHE la Palestra verrà utilizzata dal personale della Società come alloggio per la 
notte, con arrivo alle ore 14.00 del venerdì e partenza la domenica alle ore 11.00; 

RILEVATO che la Società si dichiara disponibile a corrispondere un rimborso spese forfettario 
comprensivo delle spese di luce e riscaldamento, così come previsto dal succitato Regolamento; 

RITENUTO di prevedere un rimborso spese forfettario pari a € 250,00 per ogni weekend per un 
totale di € 500,00 da corrispondere mediante avviso PAGOPA; 

VISTO che il Responsabile del Servizio Amministrativo ha espresso, ai sensi dell’art.49 D.Lgs. 
267/2000, parere favorevole sulla proposta di deliberazione relativamente alla regolarità tecnico-
amministrativa; 

 VISTO che il Responsabile del Servizio Finanziario ha espresso, ai sensi dell’art.49 D.Lgs. 
267/2000, parere favorevole sulla proposta di deliberazione relativamente alla regolarità tecnico-
contabile; 

Con votazione unanime favorevole, palesemente resa per alzata di mano 

 
D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in parte preambolo e che qui si intendono integralmente riportate, quanto 
appresso:  

 

1. DI AUTORIZZARE la Società A.G. Leather Design con sede a Brescia p.iva 04196910980, 
incaricata di un evento al Castello Sannazzaro, per l’utilizzo della palestra comunale dal 14 al 
16 e dal 21 al 23 novembre 2025; 

2. DI PRECISARE che la Palestra sarà utilizzata come alloggio per la notte, con arrivo alle ore 
14.00 del venerdì e partenza la domenica alle ore 11.00;  

3. DI INCARICARE il Servizio Finanziario di introitare la somma di € 500,00 sull’apposita risorsa 
di bilancio dell’esercizio in corso. 

4. DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile art. 134 comma 4, D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267. 

  



Sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, 
si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnico-amministrativa, contabile. 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
F.to AMELOTTI Dott. Fabio 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to CASAROTTO Dott.ssa Cristina 
 
 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto.  
 

IL SINDACO 
 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
f.to PAVESE Giuseppe f.to AMELOTTI Dott. Fabio 

 
 

 
RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Giarole a partire 
dalla data odierna e per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’Art. 32 della Legge 69/2009. 

 
Giarole, 31.10.2025                 

 

                        IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
                     f.to AMELOTTI Dott. Fabio 

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’Art. 134 D.Lgs. 
267/2000: 
 

 
Addì, 07.05.2025              

    IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
                                          f.to AMELOTTI Dott. Fabio 

 
 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Giarole, 31.10.2025 

    IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
                                          AMELOTTI Dott. Fabio 

 Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (……....) - Art. 134 - comma 3° del D. Lgs. 267/2000 

X È stata dichiarata immediatamente eseguibile - Art. 134 - comma 4° del D. Lgs.  267/2000 


